Segon any 2.377,20 € 

1ª prorroga 2.377,20€ 

2ª prorroga 2.377,20€ 

9.508,80 € Modif. 10% 950,88 €                     Total 10.459,68 € 

CLÀUSULA 8. Pressupost de licitació 

El pressupost base de licitació pels dos anys de contracte és de quatre mil set-cents cinquanta-
quatre euros amb quaranta cèntims (4.754,40 €), detallats de la següent manera:  

Període Import anual (IVA exempt) 

Primer any 2.377,20 € 

Segon any 2.377,20 € 

TOTAL 4.754,40 € 

Atès que l’empresa prestadora del servei no esta subjecte a l’Impost sobre el Valor Afegit, no 
procedeix repercutir l’impost sobre el pressupost base de licitació, pel que ascendeix a 4.754,40